Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE FOMEQUE
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: ANA LUCIA SANCHEZ HERRERA

RADICADO: 2020 - 00033

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, obrando en calidad de apoderada de la parte
Demandante al interior del proceso en referencia, me dirijo a usted con el fin de allegar
liquidacion de crédito, para dar cumplimiento al auto del 01 septiembre de la anualidad

y al articulo 446 del Codigo General del Proceso.

Cordialmente,

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ4
C.C. 30.402.180 de Manizales
T.P. 167.189 del C.S. de la J.

Correo electrdnico registrado en R.N.A: juridico.abogadogca@gconsultorandino.com.
Celular de contacto: 314 662 46 74


mailto:juridicopereira@gconsultorandino.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Nombre SANCHEZ HERRERA ANA LUCIA Capital demandado $ 18,615,059
Cédula 5166%*+* Interes corriente B 196,699
Obligacién 3410309000°*** Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
06-dic-16 31-dic-16 32.99% 18,615,059 196,699 382,524 382,524 - -
1-ene-17 31-ene-17 3351% 18,615,059 196,699 462,467 844,991 - -
1-feb-17 8-feb-17 3351% 18,615,059 196,699 417,712 1,262,703 - -
T-mar-17 T-mar-17 3351% 18,615,059 196,699 462,467 1,725,170 - -
T-abr-17 0-abr-17 33.50% 18,615,059 196,699 447,431 2,172,601 - -
T-may-17 T-may-17 3350% 18,615,059 196,699 462,346 2,634,947 - -
01-jun-17 0-jun-17. 33.50% 18,615,059 196,699 447,431 3,082,378 - -
01-jul-17 31-jul17 3297% 18,615,059 196,699 455,904 3,538,282 - -
1-ago-17 31-ago-17 3297% 18,615,059 196,699 455,904 3,994,187 - -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 18,615,059 196,699 432,338 4,026,524 - -
T-oct-17 T-oct17 3173% 18,615,059 196,699 440,680 4,867,204 - -
T-nov-17 0-nov-17 31.44% 18,615,059 196,699 423,074 5,290,278 - -
1-dic-17 1-dic-17 31.16% 18,615,059 196,699 433,666 5,723,944 - -
1-ene-1 1-ene-1 31.04% 18,615,059 196,699 432,186 6,156,130 - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 18,615,059 196,699 395,702 6,551,833 - -
T-mar-1 T-mar-1 31.02% 18,615,059 196,699 432,001 6,983,833 - -
T-abr-1 0-abr-1 3072% 18,615,059 196,699 412,478 7,398,311 - -
T-may-1 T-may-1 30.66% 18,615,059 196,699 427,552 7,825,863 - -
01-jun-18 0-jun-18 30.42% 18,615,059 196,699 410,884 8,236,747 - -
01-jul-18 31-jul-18 30.05% 18,615,059 196,699 419,96 8,656,674 - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 18,615,059 196,699 418,048 9,074,921 - -
1-sep-1 30-sep-1 2972% 18,615,059 196,699 402,407 9,477,329 - -
T-oct-1 T-oct-1 29.45% 18,615,059 196,699 412,455 9,889,783 - -
T-nov-1 0-nov-1 29.20% 18,615,059 196,699 396,612 10,286,395 - -
1-dic-1 1-dic-1 29.10% 18,615,059 196,699 408,144 10,694,539 - -
1-ene-1 1-ene-1 2874% 18,615,059 196,699 403,635 11,098,173 - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 18,615,059 196,699 373,723 11,471,896 - -
T-mar-1 T-mar-1 29.06% 18,615,059 196,699 407,581 11,879,477 - -
T-abr-1 0-abr-1 28.98% 18,615,059 196,699 393,525 12,273,002 - -
T-may-1 T-may-1 2901% 18,615,059 196,699 407,018 12,680,019 - -
01-jun-19 0-jun-19 28.95% 18,615,059 196,699 393,161 13,073,180 - -
01-jul-19 31-ul-19 2892% 18,615,059 196,699 405,891 13,479,071 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 18,615,059 196,699 406,642 13,885.713 - -
1-sep-1 30-sep-1 2898% 18,615,059 196,699 393,525 14,279,238 - -
T-oct-1 T-oct-1 2865% 18,615,059 196,699 402,506 14,681,743 - -
T-nov-1 0-nov-1 2855% 18,615,059 196,699 388,006 15,069,989 - -
1-dic-1 1-dic-1 2837% 18,615,059 196,699 398,925 15,468,914 - -
1-ene-2 1-ene-2 2816% 18,615,059 196,699 396,282 15,865,197 - -
1-feb-2 9-feb-20 28.59% 18,615,059 196,699 375,833 16,241,029 - -
1-mar-20 1-mar-20 28.43% 18,615,059 196,699 399,680 16,640,709 - -
1-abr-20 0-abr-20 28.04% 18,615,059 196,699 382,036 17,022,745 - -
1-may-20 1-may-20 27.29% 18,615,059 196,699 385,091 17,408,036 - -
01-jun-20 0-jun-20 27.18% 18,615,059 196,699 371,574 17,779,610 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 18,615,059 196,699 383,960 18,163,570 - -
1-ag0-2 31-ago-20 27.44% 18,615,059 196,699 387,191 18,550,761 - -
1-sep-2 30-sep-2 2753% 18,615,059 196,699 375,803 18,926,564 - -
T-oct-2 T-oct-2 27.14% 18,615,059 196,699 383,389 19,309,953 - -
T-nov-2 0-nov-2 2676% 18,615,059 196,699 366,411 19,676,364 - -
1-dic-2 1-dic-2 26.19% 18,615,059 196,699 371,359 20,047,723 - -
1-ene-2 1-ene-2 2598% 18,615,059 196,699 368,674 20,416,397 - -
1-feb-2 8-feb-21 2631% 18,615,059 196,699 336,805 20,753,202 - -
T-mar-21 1-mar-21 26.12% 18,615,059 196,699 370,400 21,123,602 - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 18,615,059 196,699 356,670 21,480,272 - -
T-may-21 1-may-21 2583% 18,615,059 196,699 366,754 21,847,026 - -
01-jun-21 0-jun-21 25.82% 18,615,059 196,699 354,737 22,201,764 - -
01-jul-21 31-jul-21 2577% 18,615,059 196,699 365,986 22,567,749 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 18,615,059 196,699 367.138 22,934,888 - -
1-sep-21 30-sep-21 2579% 18,615,059 196,699 354,366 23,289,253 - -
T-oct-21 31-oct-21 2562% 18,615,059 196,699 364,062 23653316 - -
T-nov-21 15-nov-21 2591% 18,615,059 196,699 177,926 23,831,202 - -
| LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 18,615,059
TOTAL INTERES CORRIENTE 196,699
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 23,831,242
SALDO TOTAL 42,643,000
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
12/11/2021




